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Comunicaciones enviadas al proveedor

Descripción

IAFIS ARGENTINA SA

En relación a la consulta N° 1 ingresada en el portal PBAC, se detalla a continuación lo informado por el Departamento 
de Ciberdelitos y Tecnologías Aplicadas de la Secretaría de Política Criminal, Coordinación Fiscal e Instrucción Penal de 
la Procuración General:

CONSULTA 1: Quisiéramos pedirles si podían informarnos los números de las 17 licencias UFED 4 PC que se requieren 
renovar en el pliego de particular de la LICITACIÓN PÚBLICA N° 8/24 – PBAC N° 2-0639-LPU24.

RESPUESTA: En relación a la consulta efectuada, se detallan a continuación los números de las licencias: Detalle de 
los Números de licencia del MPBA para renovación UFED 4 pc. Número de Licencia 1522848551 / 9703525 
1603871187 1182016506 / 9703423 453651543 / 9703527 231239365 / 9703453 1164717799 / 9703436 
866354825 / 9703432 337181730 / 9703470 665791890 / 6a12 152545921 / 9703422 1018023461 / 9703454 
1684279406 / 9703431 2099023917 / 9703547 1097117810 / 9703424 1973023674 / 9703456 669121413 / 
9703550 60916180 / 9703443.

En relación a las consultas ingresadas N° 3 Y 4 en el portal PBAC, se detalla a continuación sus respuestas:

CONSULTA 3: Respecto a la garantía de mantenimiento de oferta: Una vez cargada en el sistema, se debe entregar de 
manera física?

CONSULTA 4: La presentación de la oferta + documentación requerida es cargada de manera electrónica en el sistema 
foliada en todas sus hojas. Es correcto? Es necesario entregar la documentación de manera física?

RESPUESTA: En relación a las consultas efectuadas, se informa que de acuerdo a lo establecido en el punto 9 del 
Pliego de Condiciones Particulares, se indica que la documentación exigida en formato papel se deberá presentar 
hasta el día y hora fijados para la apertura del acto en PBAC, en un sobre común con o sin membrete del oferente o 
en cajas o paquetes si son voluminosas, perfectamente cerrados. Por último, toda la documentación que se presente 
deberá estar foliada en todas sus hojas y firmada por quien detente el uso de la firma social o poder suficiente.

Medio de comunicación Cantidad enviada Acción

Correo electrónico 1 Ver
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